
CE-sertifisert  8  mm
sivglassrekkverk  5/16  tommer
lavt  jern  riflet
glassrekkverk  system  herdet
sikkerhetsinteriør dekorativt
glassrekkverk

Når de velger et glassrekkverkssystem for hus, vil mange velge
klart herdet sikkerhetsglass. Klart glass er altfor vanlig og
uten  dekorativ  effekt.  Hvorfor  ikke  prøve  dekorativt
sivglassrekkverk  eller  riflet  glassrekkverk?  Dekorativt
balustradesystem i glass har blitt en stilig designidé blant
designere.

Hva er rekkverk med lavt jernrør?
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Glass med lavt jern kalles også ekstra klart glass som er en
type glass med lavere jernoksidinnhold. Det ser mindre grønt
ut sammenlignet med klart glass, selv når flere glassplater er
stablet sammen.

Rørglass er kjent for sin vakre og unike dekorative effekt.
Det kalles også ribbeglass eller riflet glass. Det er ganske
populært blant arkitekter og interiørdesignere som ønsker å
legge  til  tekstur  til  et  rom  samtidig  som  lyset  slipper
gjennom og gir litt privatliv.



Reeded glass kan gjøres til herdet sikkerhetsglass (ESG) og
laminert sikkerhetsglass (VSG) for å oppnå ulike krav.

Produktdetaljer

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/herdet-glass/
https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/






Spesifikasjoner

Produktnavn: riflet glassrekkverk med lavt jern, ekstra klart
sivglassrekkverk

Glasstykkelse: 1/4″ (6 mm), 5/16″ (8 mm), 3/8″ (10 mm), 1/2″
(12 mm)

Glassfarge: klart glass, ultraklart glass, lavt jernglass

Glasstype: herdet sikkerhetsglass, laminert sikkerhetsglass,
ESG, VSG

Form: flatt glass, buet glass

Maks størrelse: 3300*12000mm

Bruksområder: vinduer og dører, glassvegger, rekkverkssystem,
skapdører

Sertifikat: CE / ASTM / ISO 9001

Produksjonstid: innen 7 dager

Emballasje: sterke eksporterende trekasser

fordeler
Høy  transmittans:  Ultraklart  glass  lystransmittans  er
mer enn 91%, det ser mer krystallklart ut enn normalt
klart glass.
Lav spontan bruddrate: Spontan brudd på herdet glass er
0,3  %,  ultraklart  glass  har  en  mye  lavere  spontan
bruddrate  som  bidrar  til  å  redusere  lave
vedlikeholdskostnader  også.
Legger til personvern: Vertikale spor med riflet glass
vil forvrenge utsikten gjennom glassruten samtidig som
lyset slipper gjennom, og gir deg privatliv.
Sikkerhet : Herdet sikkerhet har svært høy slagfasthet,
selv om glasset er knust, er glassbitene ikke skarpe,
mindre sannsynlighet for å bli skadet.
Enkel  å  rengjøre  og  vedlikeholde:  Ikke  lett  å  bli



skitten og lett å rengjøre med bare vann og en fille.

Programmer

Lavt riflet glassrekkverk i jern
Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende leverandørene av
rekkverksglass  i  Kina,  dedikert  til  å  produsere  typer
høykvalitets sivglassrekkverk. Hvis du ser etter en pålitelig
glassrekkverksleverandør,  vennligst  kontakt  oss  i  dag  for
gratis henvendelser og det beste tilbudet!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

